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حادثه ها

دستگیری سارق خودرو 
با ۱۵ فقره سرقت

شرق: مردی که ۱۵ خودرو را سرقت کرده بود،  �
در جریان گشت زنی های پلیس دستگیر شد. سرهنگ 
علی قاسمی، رئیس کلانتری ۱۶۳ ولنجک گفت: 
مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک هنگام گشت زنی به یک 
دستگاه خودروی سواری پراید که در حال پرسه زدن در 
خیابان شهید بهشتی بود، مشکوک شدند. وی افزود: 
مأموران بلافاصله به راننده خودرو دستور ایست 
دادند اما راننده به محض مشاهده پلیس بدون توجه 
به دستور ایست از محل متواری شد. رئیس کلانتری 
۱۶۳ ولنجک اظهار کرد: مأموران با تعقیب و گریز 
کوتاه و شلیک چند تیر هوایی موفق شدند خودرو را 
متوقف و راننده آن را دستگیر کنند. این مقام انتظامی 
اضافه کرد: بعد از استعلام از مرکز پیام مشخص شد 
خودرو سرقتی بوده و ساعتی پیش، به سرقت رفته 
است. سرهنگ قاسمی خاطرنشان کرد: متهم در 
بازجویی های پلیس به ۱۵ فقره سرقت خودرو اعتراف 
کرد و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شد.

قتل پدر به دلیل ازدواج مجدد
جوانی که پدرش را به قتل رسانده بود، به  �

جرمش اعتراف کرد. مهدی غلامی زاده، رئیس حوزه 
قضائی نیر استان یزد در این زمینه اظهار کرد: در پی 
وصول گزارش یک فقره قتل در یکی از روستاهای 
شهر نیر، بررسی موضوع و شناسایی قاتل یا قاتلان در 
دستور کار قرار گرفت. با دستور قضائی و بررسی های 
میدانی، قتل مرد ۵۷ساله محرز شد. وی تصریح کرد: 
در گام اول به واسطه اختلافات خانوادگی مقتول، 
فرزند مقتول به عنوان مظنون دستگیر شد و به ارتکاب 
قتل اقرار کرد. وی درباره انگیزه قاتل برای انجام قتل 
تصریح کرد: قتل صورت گرفته به قصد انتقام گیری و 
ترساندن پدر به علت ازدواج مجدد وی صورت گرفته 
است. غلامی زاده افزود: در حال حاضر پسر جوان در 
بازداشت موقت به سر می برد و تحقیقات تکمیلی در 

این راستا ادامه دارد.

سرقت از طلافروشی با ربودن 
شاگرد مغازه

سارقان پس از ربودن شاگرد مغازه یک  �
طلافروشی در رشت با زور وی را وادار به همکاری 
کردند و پس از دراختیارگرفتن کلید مغازه این واحد 
صنفی را مورد سرقت قرار دادند. سرهنگ محمود 
حافظی، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
رشت در تشریح این خبر اظهار کرد: عصر پنجشنبه 
در پی اعلام گزارشی از سوی مرکز فوریت های ۱۱۰ 
پلیس مبنی بر وقوع یک فقره سرقت از طلافروشی 
در خیابان سردارجنگل شهرستان رشت، مأموران 
انتظامی برای بررسی موضوع در محل حاضر 
شدند. وی با اعلام اینکه با حضور مأموران انتظامی 
در صحنه، صحت موضوع محرز شد، افزود: برابر 
اظهارات شاکی، سارقان پس از تعقیب و ربایش 
شاگرد مغازه طلافروشی با زور وی را وادار به همکاری 
کردند و پس از گرفتن کلید مغازه، وارد طلافروشی 
شده و بعد از سرقت طلاجات شاگرد مغازه را در شهر 
خمام رها کردند. سرپرست فرماندهی انتظامی رشت 
بیان کرد: در این زمینه به شخصی آسیب نرسیده و 
بنا بر اظهارات صاحب طلافروشی، مقادیری طلا و 
جواهرات به سرقت رفته است. سرهنگ حافظی 
تصریح کرد: تلاش مأموران پلیس برای بررسی دقیق 
موضوع، شناسایی و دستگیری سارقان این پرونده در 

دستور کار قرار دارد.

رخداد

سارقان طلاجات دستگیر شدند
اعضای یک باند چهارنفره سارقان به عنف  �

طلاجات با هوشیاری کارآگاهان پلیس آگاهی 
شناسایی و دستگیر شدند.

غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی 
شکایت زنی مبنی بر اینکه به عنوان مسافر سوار 
یک دستگاه خودروی پراید شده و در میانه راه 
راننده با دو نفر سرنشین دیگر با توسل به زور 
طلاهایش را سرقت کردند و با پیاده کردن وی 
متواری شدند، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان میناب قرار 

گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با بررسی 
شیوه و شگرد های استفاده شده در سرقت و با 
بهره گیری از شیوه های پلیسی و انجام اقدامات 
فنی و گشت زنی های پنهان و آشکار هدفمند، در 
ایستگاه بازرسی چغازردی این شهرستان به یک 
دستگاه پراید به رانندگی و سرنشینی دو نفر زن و 

مرد مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار 
کرد: با بررسی های دقیق و بازجویی های فنی 
به عمل آمده از راننده و سرنشین خودرو مشخص 
شد سارقان به صورت حرفه ای عمل کرده و 
با پلاک جعلی و مخدوش به شهرستان وارد 
می شدند و پس از ارتکاب سرقت هنگام خروج از 

شهر پلاک اصلی را نصب می کردند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان 
دستگیرشده به پلیس آگاهی انتقال یافتند و در 
به عمل آمده معترف شدند  فنی  بازجویی های 
سرقت ها را به همراه دو نفر دیگر انجام داده اند 
که در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دو متهم 

دیگر در مخفیگاه شان دستگیر شدند.
متهمان  کرد:  اظهار  جعفری  سردار 
دستگیرشده در بازجویی های تکمیلی و نهایی 
به ۱۸ فقره سرقت به عنف طلاجات و فروش 
آنها به یک مال خر در بندرعباس اعتراف کردند 
که خریدار طلاجات سرقتی نیز در یک عملیات 
پلیسی شناسایی و دستگیر شد و متهمان با 
تشکیل پرونده با سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی و اموال مکشوفه به مال باختگان 

تحویل داده شدند.

انهدام باند سارقان گوشی قاپ
فرمانده انتظامی غرب استان تهران از انهدام  �

باند سارقان گوشی قاپ با ۵۰ فقره سرقت در 
شهرستان شهریار و دستگیری سه سارق خبر داد.

سردار کیوان ظهیری توضیح داد: در پی وقوع 
چند فقره گوشی قاپی در شهرستان شهریار توسط 
سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت، بررسی 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار 

گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و گشت زنی های نامحسوس 
موفق به شناسایی مخفیگاه متهمان در شهرستان 

شهریار شدند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران بیان کرد: 
مأموران پلیس آگاهی در عملیاتی غافلگیرانه سه 
سارق را در مخفیگاه شان دستگیر کرده و به پلیس 

آگاهی انتقال دادند.
سردار ظهیری خاطرنشان کرد: سارقان در 
بازجویی های فنی پلیس به ۵۰ فقره گوشی قاپی در 
شهرستان شهریار اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضائی شدند.

شرق: دختری که برای رهایی از اعتیاد خواهرش با 
اجیرکردن یک آدم کش او را به قتل رساند در دادگاه 
کیفری استان تهران محاکمه و به همراه متهم ردیف 

اول محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل دختری جوان به 
نام شیدا با مأموران تماس گرفت و مدعی شد خواهرش 
به قتل رسیده است. این دختر مدعی شد خواهرش به 
نام سحر قربانی یک سرقت شده است. وقتی مأموران 
در خانه حاضر شدند و جسد را دیدند، در بررسی اولیه 
جنازه متوجه شدند او خفه شده است. به این ترتیب 
جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات مأموران 
برای مشخص شدن هویت عامل قتل آغاز شد. این پرونده 
وقتی پیچیده تر شد که پزشکی قانونی اعلام کرد در 
خون مقتول مواد مخدر پیدا شده است. وقتی مشخص 
شد سحر معتاد بود، مأموران به احتمال وقوع جنایت 
خانوادگی شک کردند چراکه پلیس متوجه شد فردی که 
وارد خانه شده به زور به آنجا نرفته و احتمالا یک آشنا 

بوده یا یک آشنا با او همکاری کرده است.
وقتی شیدا مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: من برای 
کاری بیرون رفته بودم، موقع برگشت با برادرم تماس 
گرفتم تا او هم به خانه ما بیاید. در زدیم، کسی در را 
باز نکرد. برادرم قفل در را باز کرد و وقتی داخل رفتیم 
متوجه شدیم خواهرم کشته شده و وسایل خانه به هم 

ریخته است.
وقتی دختر جوان چنین ادعایی را مطرح کرد مأموران 
به او ظنین شدند چراکه او سعی داشت همه چیز را 

سرقت نشان دهد.
این در حالی بود که همسایه ها به مأموران گفتند 
شیدا و سحر با هم زندگی می کردند و مدام جر و بحث 

داشتند. به این ترتیب 
شیدا بازداشت شد. او 
که راهی به جز بیان 
در  نداشت  واقعیت 
نهایت به قتل اعتراف 
خواهرم  گفت:  و  کرد 
اعتیاد  مخدر  مواد  به 
داشت. او من را وادار 
می کرد برایش مواد 
بخرم و این کار برای من 

خیلی آزار دهنده بود. اعتیاد خواهرم از وقتی شروع شد 
که ما با هم زندگی  کردیم. پدر و مادرم فوت کرده بودند. 
برادرم هم زندگی مستقلی داشت. من از این وضعیت 
خیلی ناراحت بودم. نمی توانستم جلوی کارهای 
خواهرم را بگیرم. چون از او کوچک تر بودم هر رفتاری 
دلش می خواست با من می کرد. او مواد می کشید ولی 
من کار می کردم؛ نه معتاد بودم و نه اصلا به کارهای 

خلاف علاقه ای داشتم.
متهم در ادامه اعترافاتش گفت: خواهرم از یک 
جوان مواد می گرفت و او را می شناخت. او قبلا 
هم محلی ما بود و همسایه بودیم. من به آن پسر گفتم 
در قبال دریافت پول خواهرم را به قتل برساند. بهنام هم 
قبول کرد و در قبال دریافت پول وارد خانه شد و خواهرم 
را کشت، بعد من طبق نقشه به خانه رفتم و برادرم را 
هم با خود بردم تا مشخص نشود که من هم در این قتل 

همدست بودم.
وقتی بهنام شناسایی و بازداشت شد، به ارتکاب 
جنایت اعتراف کرد و به این ترتیب پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم در 

دادگاه کیفری استان 
تهران پای میز محاکمه 

رفت.
رسیدگی  جلسه  در 
برادر مقتول و همچنین 
که خودش  او  خواهر 
متهم ردیف دوم پرونده 
درخواست  است، 
قصاص متهم را مطرح 
کردند. او گفت: بهنام 
آبروی ما را برده است، من دیگر چیزی برای ازدست دادن 
ندارم. او زندگی من را تباه کرد و حالا هم باید مجازات 

شود.
سپس بهنام در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من اتهام 
قتل را قبول می کنم اما این قتل به دستور شیدا انجام 
شد. من اعتیاد داشتم و راهی هم برای پول درآوردن 
نداشتم. من با سحر و شیدا زمانی که پدر و مادرشان زنده 
بودند، همسایه بودم و از کودکی همدیگر را می شناختیم. 
وقتی پدر و مادرشان فوت شدند و محله ما را ترک کردند، 
دیگر از آنها خبر نداشتم تا اینکه چند بار سحر را دیدم 
که مواد می خرید. بعد شیدا به سراغم آمد و گفت 
کمک می خواهد. او گفت ۵۳ میلیون تومان می دهد تا 
خواهرش را بکشم. من هم قبول کردم. شب حادثه طبق 
قرار او در را باز گذاشت تا من بتوانم وارد خانه شوم. 
وقتی وارد شدم سحر فکر کرد برای او مواد برده ام اما 
وقتی طناب را دستم دید، مقاومت کرد و از من ترسید. 
داد و فریاد کرد و من هم او را به قتل رساندم. وقتی 
شیدا و برادرش رسیدند، من هنوز در خانه بودم. شیدا 
بدون اینکه برادرش بفهمد من را از خانه بیرون فرستاد و 

گوشی خواهرش را هم به من داد تا صحنه سازی کند و 
همه چیز را سرقت نشان دهد.

وقتی نوبت به شیدا رسید، اتهامش را به طور کامل 
رد کرد و حرف های جدیدی زد. او گفت: از آنجایی که 
بهنام برای خواهرم مواد می برد، من حدس زدم که او 
خواهرم را کشته باشد. وقتی من این موضوع را فهمیدم 
او برای اینکه من را ساکت کند، تهدیدم کرد و گفت اگر 
حرفی از او بزنم مجبورم خودم هم اتهام را قبول کنم 
وگرنه من را هم می کشد. من هم از تهدید او ترسیدم و 
اعتراف کردم در قتل همدستی داشتم. درحالی که من 
چنین کاری نکردم و بهنام به تنهایی خواهرم را کشت. 
من خواهرم را دوست داشتم؛ ما جرو بحث هایی با هم 
داشتیم ولی او تنها کسی بود که من داشتم و همیشه 
کنارم بود. من هم مثل برادرم درخواست قصاص او را 

دارم.
بعد از گفته های متهم هیئت قضات وارد شور شدند 
و بهنام را به قصاص و سه سال حبس به خاطر قتل و 
سرقت محکوم کردند، همچنین شیدا نیز به چهار سال 
حبس به خاطر معاونت در قتل محکوم شد. رأی صادره 
مورد اعتراض متهمان قرار گرفت. شیدا در اعتراضی که 
نوشته بود مدعی شد او در قتل نقشی نداشته و اعترافات 
دروغینی داشته و اعترافات تحت فشارهایی بوده که 
بهنام به او وارد کرده است و درخواست فرجام خواهی 
داد. اعتراض شیدا و بهنام در دیوان عالی کشور مورد 
بررسی قرار گرفت، هیئت قضات دیوان حرف های دو 
متهم را قبول نکردند و اعتراض آنها را وارد ندانستند و 

هر دو رأی را عینا مورد تأیید قرار دادند.
به این ترتیب پرونده برای اجرای حکم به شعبه 

اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

اجیرکردن آدم کش برای قتل خواهر معتاد

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

در دایره المعارف ۹- پرتو پرقدرت نور تک  رنگ- تأمینات 
امروزی- گریستن ۱۰- اراده- شیار، شخم- آفرین فرنگی 
۱۱- سیدها- خدمتکار- پارچه استریل زخم بندی ۱۲- 
به تنهایی- مجانی- باجناق ۱۳- بازیکن خط حمله 

فوتبال- داستان ۱۴- دشمنی کسی را در دل داشتن- 
درجه مرغوبیت- پارچه ابریشمی رنگین ۱۵- گوشه ای 
در دستگاه شور- پایتخت زیمبابوه- دارای پایین ترین 

نقطه جوش در میان عناصر است
افقي:

 ۱- سازمان تبهکاری ایتالیا- کارگر ساختمانی- 
اندیشیدن ۲- تکرار حرفی- تاریخ نگار ایرانی عهد 
دیلمیان و صاحب کتاب تجارب الامم ۳- زیلوباف- 
جفتک- خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران ۴- زندان 
معروف فرانسه- نخست زاده- از شهدای نامی 
کربلا ۵- با چیزی وررفتن- لازم و ضروری ۶- خزنده 
خوش خط وخال- کج- قطع رابطه زن و شوهر ۷- 
محل تعویض لباس ورزشکاران- در بیان علت به کار 
می رود- اداره کننده ۸- ضمیر غایب- مایع نشاسته- 
بیش از حد معمول- نت چهارم ۹- مقابل تقدم- 
چند رئیس- شگفت زده ۱۰- آکروبات- پیشوا- برنج 
پخته نرم ۱۱- خبررساندن- مطالبه خانواده عروس 
۱۲- محروم کردن کسی از چیزی- افسار- خوابیده 
۱۳- رشته کوهی که آسیا را از اروپا جدا می کند- 
مقدس و ممنوع- جانوری از خانواده بندپایان ۱۴- 
انگشت نگاری- پیشوند سلب ۱۵- دالان ورودی 

خانه های قدیمی- بی کس- ناسزا

عمودي :
۱- موضوع- چند مرتبه- بدون نقش ونگار ۲- 
پزشکان- برادران- نان نازک ۳- بردگی- دعایی برای 
رونق کسب وکار ۴- پیداکردن- کاغذ کپی- آینده 
۵- سرچشمه حیات - بی نظیر- چشمه آب معدنی 
دماوند تهران ۶- چراغ خوراک پزی قدیم- قیمت 
مطلوب- تک برگ چاپ شده ۷- مهم ترین قسمت 
گزاره جمله- بازیکن دفاع آزاد- کوره گچ پزی ۸- 
فرزند بزرگ امام حسین (ع) و شهید کربلا- مدخل 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مجرم حرفه ای که به خانه ای دستبرد زده بود، از طریق دوربین 
مداربسته همسایه مال باخته شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار 
ما روز ۲۶ آذر  پرونده ای با موضوع سرقت منزل در کلانتری ۱۲۸ تهران نو 
تشکیل و براساس دستور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس 
آگاهی ارجاع داده شد. شاکی درباره این دزدی گفت: ساعت هفت صبح 
روز هجدهم آذر  منزل خود را ترک کردم و پس از بازگشت در ساعت 
۱۴:۳۰ متوجه شدم سارق یا سارقان با ورود به داخل ساختمان اقدام به 
سرقت وسایل منزل از قبیل دوربین مداربسته، تلفن بی سیم، اسکوتر به 
ارزش تقریبی ۴۰ میلیون تومان کرده اند. کارآگاهان برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و میدانی عازم محل سرقت شدند. در بررسی های آنها مشخص 

شد سارق یا سارقان با تخریب در خانه شاکی نقشه خود را برای سرقت 
عملی کرده اند. کارآگاهان برای کشف سرنخ و ردپایی از سارقان به بررسی 
صحنه سرقت پرداختند و متوجه شدند ساختمان مجاور مجهز به سیستم 
دوربین مداربسته و دارای زاویه دید به محل سرقت است. در بازبینی تصاویر 
این دوربین حضور فردی حدودا ۴۰ ساله، لاغر اندام، دارای قد متوسط، 
پوست روشن و با موهای کم پشت مشاهده شد که به نظر می رسید به 
زمان ورود و خروج شاکی و محل نگهداری اموال مسروقه اشراف داشته 
است. کارآگاهان بعد از کشف سرنخ های به دست آمده، با جمع بندی آنها و 
بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق شدند هویت سارق 
به نام امیر را که از مجرمان حرفه ای و سابقه دار بود، شناسایی و پس از 

هماهنگی با شعبه ششم دادیاری دادسرای ناحیه ۱۵ تهران او را دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل کنند. امیر در بازجویی ها با توجه به دلایل و قراین 
موجود لب به اعتراف گشود و عنوان کرد به  دلیل مصرف مواد مخدر و 
اعتیاد از محل کارش اخراج شد و برای تأمین هزینه مصرف مواد و مایحتاج 
زندگی به تنهایی اقدام به سرقت کرده و اموال مسروقه را پس از سرقت 
به فردی ناشناس در جنوب تهران فروخته است. سرهنگ کارآگاه علی 
کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: پس از اعتراف صریح امیر، پرونده به دادسرای مربوطه ارسال و به 
دستور مقام قضائی، متهم برای کشف سرقت های احتمالی در اختیار قرار 

داده شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

شرق: چهار عضو باند اسکیمری با کپی کارت های 
عابربانک شهروندان مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از حساب های 
آنها برداشت کردند. به گزارش خبرنگار ما، تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتای تهران مراجعه و از برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی شان شکایت کردند. سپس 
بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان قرار گرفت.
کارآگاهان درباره چگونگی برداشت از حساب 
مال باختگان از آنها تحقیق کردند. یکی از آنها گفت: 
من نمی دانم چطور پول از حسابم برداشت شده است. 
من با کارت خودم فقط خرید انجام می دادم، اما یک 
روز برایم پیامکی ارسال شد و فهمیدم موجودی ام 
خالی شده است. کارآگاهان با بررسی اظهارات شاکیان 
دریافتند همه آنها در یک محله سکونت دارند و در یک 
بازه زمانی معین از کارت های عابربانک شان خرید شده 

است.
کارآگاهان بعد از به دست آمدن این سرنخ ها احتمال 
دادند مجرم یا مجرمان با استفاده از دستگاه اسکیمر 

کارت های عابر بانک را کپی کرده اند.

در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد چهار متهم 
با همکاری یکدیگر از حساب بانکی شهروندان برداشت 
کرده اند. در گام بعدی هویت و مخفیگاه متهمان 
شناسایی و با هماهنگی های قضائی هر چهار نفر در 

عملیات منسجم دستگیر شدند.
متهمان وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند درحالی که 
چاره ای جز بیان واقعیت نداشتند به جرم شان اعتراف 
و اظهار کردند ۵۰ عدد کارت عابربانک شهروندان را 
کپی کرده و با آن کالاهای مختلف خریده اند. در ادامه 
کارشناسان مبلغ سرقت شده از حساب های بانکی 

مال باختگان را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر از شهروندان خواست 
هنگام خرید با کارت بانکی و انجام عملیات بانکی با 
دستگاه پوز سیار حتما رمز اول توسط دارنده کارت زده 
شود و از قراردادن رمزهای بانکی خود در اختیار دیگران 
و فروشنده ها خودداری شود. فروشنده موظف است که 

دستگاه کارتخوان را در اختیار خریدار قرار دهد.

شرق: مردی که با پرسه زدن در پارک ها از زنان 
ورزشکار با تهدید سلاح سرد زورگیری می کرد، 

دستگیر و تحقیق درباره جرائم او آغاز شد.
به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان اداره یک 
پلیس آگاهی تهران وقتی از زورگیری از زنی جوان 
حین ورزش در پارک باخبر شدند، تحقیقاتی را در 
این زمینه انجام دادند و توانستند مردی مظنون را 
بازداشت کنند. این مرد وقتی تحت بازجویی قرار 
گرفت ادعا کرد بی گناه است و تاکنون مرتکب هیچ 

جرمی نشده است.
 بااین حال مأموران درصدد برآمدند تحقیقات 
بیشتری انجام بدهند. آنها متوجه شدند چند زن 
دیگر نیز به همین شیوه مورد زورگیری قرار گرفته اند، 
به همین دلیل آنها را به پلیس آگاهی دعوت و 
با متهم رودررو کردند. پنج نفر از زنان این مرد را 
به عنوان سارق زورگیر شناسایی کردند و گفتند شکی 
ندارند مردی که آنها را تهدید کرده بود، همین فرد 
است. یکی از زنان گفت: من هر روز برای ورزش 

و پیاده روی به پارک می روم. صبح روز حادثه نیز 
در حال نرمش کردن بودم که این مرد سراغم آمد 
و درحالی که چاقو در دست داشت، تهدیدم کرد. 
من به شدت ترسیده بودم و می ترسیدم او بلایی 
سرم بیاورد، به همین دلیل وقتی اموالم را خواست، 
مقاومت نکردم و هرچه داشتم به او دادم و این مرد 

سپس به سرعت فرار کرد.
در ادامه مشخص شد این سارق بیشتر به  دنبال 
طلاها و تلفن همراه طعمه های خود بوده و خلوتی 
پارک در صبح های زود را فرصتی مناسب برای دزدی 

می دانسته و نقشه هایش را اجرا می کرده است.
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه 
با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
بیان اینکه متهم به ناچار در ادامه تحقیقات تکمیلی 
به جرم ارتکابی اعتراف کرد، گفت: متهم برای 
تحقیقات بیشتر و کشف سایر جرائم احتمالی در 
اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 

قرار دارد.

زورگیرى سریالى از زنان ورزشکار دستبرد 30 میلیاردى به حساب شهروندان

دوربین مداربسته همسایه، دست دزد را رو کرد


